
Přihláška
 do výběrového řízení

Statutární město Ostrava                                               

městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu Slezská Ostrava

Přihláška do výběrového řízení na obsazení 
pracovního místa v rámci Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava č. / 

Druh práce/odbor: (pracovní místo)

Titul, jméno a příjmení:

Datum a místo narození:

Státní příslušnost:

Adresa trvalého pobytu:

Korespondenční adresa:
(pokud je odlišná od adresy trvalého 
pobytu) 

Číslo OP (dokladu o povolení k pobytu)

*Kontakt: 
 ANO /  NE (telefonní číslo):

 ANO /  NE (email):

Informace o zpracování osobních údajů:

V oznámení o výběrovém řízení jsou zveřejněny informace o zpracování osobních údajů uchazeče 
poskytnutých v přihlášce k výběrovému řízení v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů. 

Prohlášení:

Žádám, aby v případě, že ve výběrovém řízení nebudu vybrán/a, byly moje osobní doklady (prosím 
vyznačte):

 vráceny na korespondenční adresu poštou do vlastních rukou 
 vyzvednu osobně

Přílohy:

1. Životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech týkajících 
se správních činností 

2. Výpis z evidence Rejstříku trestů (tzn. Originál dokladu nebo jeho ověřená kopie) ne starší než 3 
měsíce, cizí státní příslušník obdobný doklad (výpis lze pořídit na počkání za poplatek 100,- Kč 
v místech označených CzechPOINT)

3. Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Těšínská 35,710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
1/2  www.slezska.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800



4. Ověřená kopie lustračního osvědčení a čestné prohlášení dle § 4 zákona č. 451/1991 Sb. (pouze 
v případě, že je požadováno v oznámení o výběrovém řízení)

Primárně z jakého zdroje jste se 
dozvěděl/a o tomto pracovním 
místě?

Prosím vyberte odpovídající 
možnost.

 z inzertního portálu

 z kariérních stránek www.pracenaradnici.cz

 z webových stránek Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

 ze sítě LinkedIn

 z jiného zdroje: 

Datum:
……………………………..

                                podpis přihlášky uchazečem

*Souhlas s poskytnutím osobních údajů (viz druhá strana přihlášky):

Uděluji  tímto  souhlas  se  zpracováním  mých  osobních  údajů  správci  –  statutárnímu  městu  Ostrava, 
městskému obvodu Slezská Ostrava se sídlem Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava,  IČO: 00845451,  
odboru vnitřních věcí, a to v rozsahu poskytnutí kontaktu (e-mail, telefon) ve spojení s mým jménem a 
příjmením pro níže vymezené účely zpracování.

Jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a byl jsem informován, že bližší informace o mých právech jako subjektu údajů, 
jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu v tomto nařízení a na webových stránkách správce.

Kontaktní údaje správce: 
statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, adresa: Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava, 
e-mail: posta@slezska.cz.
ID datové schránky: 56zbpub
Webová stránka: www.slezska.cz

Kontaktní údaje pověřence: Petr Štětka, e-mail: gdpr@moore-czech.cz, tel. kontakt: +420 734 647 701

Účelem zpracování poskytnutých kontaktních údajů je rychlá, efektivní komunikace v rámci předmětného 
výběrového řízení. Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům.
Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu realizace předmětného výběrového 
řízení a následně budou uloženy po dobu 5 let.
Tento  souhlas  poskytuji  dobrovolně  a  jsem si  vědom,  že  jej  mohu  kdykoli  odvolat,  a  to  doručením 
písemného oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená 
na souhlasu před jeho odvoláním.
 

V Ostravě dne……………….                 ………………………………………………………………
                                                                  podpis uchazeče k souhlasu s poskytnutím osobních údajů 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
2/2  www.slezska.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800
 

mailto:posta@slezska.cz

	Widget: Off
	_2: Off
	_3: Off
	_4: Off
	_5: Off
	_6: Off
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 5: 
	Textov#C3#A9 pole 6: 
	Textov#C3#A9 pole 7: 
	Textov#C3#A9 pole 8: 
	Textov#C3#A9 pole 9: 
	Textov#C3#A9 pole 13: 
	Textov#C3#A9 pole 14: 
	_7: Off
	_8: Off
	_9: Off
	_10: Off
	_11: Off
	Textov#C3#A9 pole 10: 
	Textov#C3#A9 pole 11: 
	Textov#C3#A9 pole 12: 
	Pole pro datum 1: 
	Pole pro datum 2: 


